
quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 085/2017 

 
 
CONTRATADO: ANA MARIA DE SANT ANA SILVA 
 
CNPJ: 21.292.015/0001-40 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEODORO 
SAMPAIO- BAHIA. 
 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
SECRETARIAS:  

005 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
006 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura  
010 – Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos  
011 – Secretaria Municipal de Assistência Social  
014 – Secretaria Mun. de Des. Agrícola Econômico e Meio Ambiente  
015 – Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Lazer 

 
AÇÕES: 2077 – 2079 – 2084 – 2081 – 2086 – 2002 
 
ELEMENTO: 33.90.39-00 
 
FONTES DE RECURSOS: 00- 01 

 
 
VIGÊNCIA: De 07/07/2017 à 07/07/2018. 
 
VALOR TOTAL: R$ 34.440,00 (Sessenta e quatro mil reais). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 / 10.520/2002.   
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 010/2017 
 
DATA DO CONTRATO: 07/07/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 27 de julho de 2017. 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     

            

    

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F81BC4D13F88EACA38BCF9024F931312



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 
‘            

            

            

       

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 086/2017 

 
 
CONTRATADO: ANA MARIA DE SANT ANA SILVA 
 
CNPJ: 21.292.015/0001-40 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEODORO 
SAMPAIO- BAHIA. 
 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIA:  
 
SECRETARIA:  

  
008 – Secretaria Municipal de Saúde  
 
AÇÕES:  2069 
 
ELEMENTO: 33.90.39-00 
 
FONTES DE RECURSOS: 02 

 
 
VIGÊNCIA: De 07/07/2017 à 07/07/2018. 
 
VALOR TOTAL: R$ 25.560,00( Vinte e cinco mil quinhentos e sessenta reais). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 / 10.520/2002.   
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 010/2017 
 
DATA DO CONTRATO: 07/07/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 27 de julho de 2017. 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     

            

            

            

            

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F81BC4D13F88EACA38BCF9024F931312


		2017-07-27T18:35:31-0300




